Podaci o proizvodu (pdf) uponor

Uponor S-Press T-komad redukovani 50-32-50
1046926

- Izradeno od kalajisanog mesinga
Brza montaza sa blagim zakoSenjem i bez kalibracije
- identifikacija dimenzije bojom
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Technical Data
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

Artikal (merna jedinica)

Duzina (I1)

Duzina (I2)

Duzina (13)

z2

z3

Koli¢ina pakovanja 1
Koli¢ina pakovanja 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width
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4021598114234
04021598114234
045476440

kom

65 mm

65 mm

65 mm

35 mm

27 mm

3

300
06414905460670
06414905555352
127

54

0,699

92
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